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t'5 irnprcurri cu lanri!iitr)r!r'iin ullitito;' tlc:

* 1) prin familio so intrelegc solul/so!ia gi copiii a1la1i in intrclinerea scesLofa.

fl. llumuri irnobitrc

1. Teremu ri
N OTA:
5c vor dcclara inclLrsiv eelc allatc in alte 1,lri.

/*il'
pr"iviud faisul irr ilectrara{ii, ticclnn pc proprie riispunc}ere

I

+ categ,oriile indicate suLrt: (1) agLiool; (2) foresticr'; (3) inhavilan; (4) luoiLr rlc apir; (5) xj1s onlellorii clr; tcteriLrii

extravilirne, clacir se allh in .rrcrritul civil 
ir ul, solLr1/solia, copilui),*2) La ,,T itular', se nlenlioltoazi, irr cazul bunurilr:rr p|oprii, numelo proprielaLLrlLri (tilLrli

iar iri cazu I bunurilor in copr.oprietate, oota-partc qi numelc coproprietaril,r,

2. Cl*diri

NOTA;
Sc vor declara inclusiv cele aflatr: ?n alte llri

+ Categoriile indicale sLrn L:

ploduclie.

apartatnor.ii; (2; casii clc vacantul (zl) cotirr:;:oia iclclc



*2) l,a " Iitular'' se menlioneaz5, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in eoproprietale, cota-parte gi numele coproprietarilor.

Itr. ihlnuri mobile
1. ztutovehicule/autoturisme, tractoare, rnagini agricole, qalupe, iahturi gi alte rni.iloace de transport

care sumt supuse inmatriculhrii, potrivit legii

{

2. f,Junuri sub formi de metale pretrioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de art5 9i
nunrismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a clror valotrcr
tnsumath cleplqeqte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor menfiona toate burrurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Rt ^nirri, i

Ia r rrour crtl u I declari.r'ii.

cEror valoare depi$e$te 3.000 de euro fiecare, qi bunuri inrobile instrlinatc fnlItr. Ilun u ri mobile, a
ultirnele 12 Iu ni

IV. Active fina ncia re

1. Conturi qi dcpozite bancare, fonduri cle invcstilii, iorrne echivalente de economisire gi investirc,
inclusiv cardurile de credit, dacd valoarea insumatl a tuturor acestora depdgegte 5.000 de euro

N OTA:



Se vor declara inclusiv cele aflate in b5nci sau institutii financiare din str6indtate.

*Categoriile indicate sunt; (1) cont curent .rau echivalente (inclusitt card); (2) depozit bancar st.tt.t

echivalente; (3) /bnduri de investilii sau echiyalenle, inclusiy fonduri private de pensii sau alte sistenrc cu

acumulare (se wtr declara cele aferenle anului-fiscal anterior).

2. Plasarnente, investifii direcle gi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{i insumat[ a tuturcr
acestora depiqegte 5,000 de euro

NOTA:
Se vcr declara inclusiv investi!iile 9i participdrile in strdinAtate.

aCutegoriile intlicate sunt; (l) hdrtii de valoare detrinute (titluri de stat, certificate, ob;iget,,mi); (2)
ac(iuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imprum uri ac:ordale tn nume personal.

3. Alte active producXtoare de vcnituri netc, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 tltr euro p,:

N O\A:
Se vor declala inclusiv cele aflate in strdiirdtate.

Y. [Jatorii
llebite, ipoteci, garanJii emise in bene{iciul unui ter}, bunuri achiziJionate in sistem leasing 9i alfe

ascmenea bunuri, daci valoarea insumatd a tuturor acestora depdqeqte 5,000 de euro

N()IA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinatate.



Vtr. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa}I de valoarea de pia{i' din

prnrtea uxror pcrsoane, organiza(ii, societXli cornereiale, regii autonorne, companii/societ5{i naJionale sa-u

institufii pubtice rornAnegti sau strxine, inclusiv burse, crediie, garanJii, decontlri de chettuieli, altele decit

rcle: ale amga.iatorului, a cfiror valoare individual[ dep6;e$te 500 tle euro*

rSe exr:epfeazd de la declarure cadourile {i tralaliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al lL-le*

Vtrl. Venituri ale declarantului qi ale nrembrilor sIi dc familie, realizate in ultimul an {iscal inchei*t
(I.otrivit art. 4tr ilin Legea nn. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile 9i cornpletlr"ile ulterioare)

NO I,\:
Se: vor declara ir.rclusiv veniturile lrrovenite dirt s1rlinilate.



Prezenta declaralie constituie act public
caracterul incomplet al datelor menfionate.

$i rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Data completlrii

3 t,ot. bLD


